[bookmark: _GoBack]СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ
за зимен семестър на учебната 2025/2026 г.
СПЕЦИАЛНОСТ ИРАНИСТИКА, I КУРС
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	
	Персийски език – I част
Доц. д-р Сирма Костадинова
Зала 23
	История на Персия и Иран – I част
Проф. д-р Иво Панов
Каб. „Авицена“
	
	
	
	

	Вторник
	
	
	Увод в общото езикознание (л.)
Доц. д-р Албена Мирчева
Зала „Проф. Емил Боев“
	Персийски език – I част
Никол Карапеева
Зала 23
	
	
	
	

	Сряда
	
	
	Увод в общото езикознание (упр.)
Ас. Борислав Петров / Увод в литературната теория (упр.)
Доц. д-р Мария Калинова
Зала 25
	Персийски език – I част
Проф. д-р Иво Панов
Зала 23А
	История на Персия и Иран – I част
Проф. д-р Иво Панов
Каб. „Авицена“
	
	
	
	

	Четвъртък
	
	Персийски език – I част
Илона Великова
Зала 23
	
	
	
	
	
	

	Петък
	
	
	Увод в литературната теория (л.)
Проф. дфн Амелия Личева
Зала „Проф. Емил Боев“
	Персийски език – I част
Махса Нураи
Зала 23А
	
	
	
	
	
	
	



СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ
за зимен семестър на учебната 2025/2026 г.
СПЕЦИАЛНОСТ ИРАНИСТИКА, II КУРС
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	Персийски език – III част
Проф. д-р Иво Панов
Зала 23А
	Увод в иранското литературознание
Проф. д-р Иво Панов
Каб. „Авицена“
	
	
	
	
	
	

	Вторник
	
	
	Религия и култура на Древен Египет
Доц. д-р Теодор Леков
Зала 37
	История и култура на Древния Изток
Доц. д-р Теодор Леков
Зала 37
	
	Персийски език – III част
Никол Карапеева
Зала 23
	
	

	Сряда
	Фонетика
Доц. д-р Сирма Костадинова
Зала 23
	Персийски език – III част
Доц. д-р Сирма Костадинова
Зала 23
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък
	Персийски език – III част
Никол Карапеева
Зала 23А
	Увод в индоиранското езикознание
Яна Христова
Каб. 14
	
	
	
	
	
	

	Петък
	
	
	
	Персийски език – III част
Махса Нураи
Зала 23А
	Калиграфия – II част
Арам Наджарян
Зала 23
	
	
	
	
	
	




СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ
за зимен семестър на учебната 2025/2026 г.
СПЕЦИАЛНОСТ ИРАНИСТИКА, III КУРС
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19

	Понеделник
	
	
	
	
	
	
	Персийски език – V част
Доц. д-р Сирма Костадинова
Зала 23
	Персийски език – V част
Проф. д-р Иво Панов
Зала 23А

	Вторник
	
	
	Религия и култура на Древен Египет
Доц. д-р Теодор Леков
Зала 37
	Кюрдски език – I част (упр.)
Яшар Абдулселямоглу
Зала 23А
	
	Персийски език – V част
Петя Гайдарска
Каб. „Авицена“
	
	
	

	Сряда
	Персийска диалектология
Проф. д-р Иво Панов
Каб. „Авицена“
	Класическа персийска литература
Проф. д-р Иво Панов
Каб. „Авицена“
	Кюрдски език – I част
Яшар Абдулселямоглу
Каб. 14
	Иранско обществознание
Яшар Абдулселямоглу
Зала 23А

	Морфология
Доц. д-р Сирма Костадинова
Зала 23
	

	Четвъртък
	
	
	
	
	
	КПЛ (упр.)
Доц. д-р С. Костадинова
Каб. „Авицена“
	Персийски език – V част
Илона Великова
Зала 23
	
	
	

	Петък
	
	
	Персийски език – V част
Махса Нураи
Зала 23А
	
	
	
	
	
	
	
	


СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ
за зимен семестър на учебната 2025/2026 г.
СПЕЦИАЛНОСТ ИРАНИСТИКА, IV КУРС
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	
	Иранска дипломатика
Илона Великова
Каб. 14
	Персийски език чрез ел. медии
Илона Великова
Зала 23А
	Персийски език – VII част
Илона Великова
Зала 23А
	Съвременна персийска литература (упр., през седм.)
Владимир Митев
Каб. 14
	
	
	

	Вторник
	
	
	
	
	
	Кюрдски език – III част
Яшар Абдулселямоглу
Зала 23А
	Персийски език – VII част
Петя Гайдарска
Зала 23А
	
	

	Сряда
	
	
	
	
	
	
	Персийска фразеология
Доц. д-р Сирма Костадинова
Зала 23
	Съвременна персийска литература
Проф. д-р Иво Панов
Каб. „Авицена“
	
	

	Четвъртък
	
	
	История и историческа граматика на персийския език
Яна Христова
Каб. 14
	Персийски език – VII част
Никол Карапеева
Зала 23А
	
	
	
	

	Петък
	
	Персийски език – VII част
Махса Нураи
Зала 23А
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ
за зимен семестър на учебната 2025/2026 г.
МП ИИКО (ИРАНИСТИКА, СПЕЦИАЛИСТИ, I КУРС)
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	
	
	
	
	
	
	
	Езиков курс –  І част, фарси 
Доц. д-р Сирма Костадинова
Зала 23
	
	

	Вторник
	
	
	Аюрведа – основни принципи и писмени източници
Д-р Антоанета Заркова
Зала 20 (Начало: 04.11.2025 г., 10:00 ч.)
	
	История на културата на Персия и Иран
Проф. д-р Иво Панов
Каб. „Авицена“
	
	
	
	

	Сряда
	
	
	
	Учението йога – основи и връзка с аюрведа
Д-р Антоанета Заркова
Зала 20 (Начало: 08.10.2025 г.)
	
	
	
	
	

	Четвъртък
	
	
	Индия и Пакистан
Гл. ас. д-р Александър Богданов
Зала „Виетнам“
	
	
	
	
	Аспекти на индуизма   
Доц. д-р Галина Соколова
Зала 21А (Начало: 11.2025 г.)

	Петък
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	







СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ
за зимен семестър на учебната 2025/2026 г.
МП ИИКО (ИРАНИСТИКА, НЕСПЕЦИАЛИСТИ, II КУРС*)
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник
	
	
	Персийска религиозна традиция – зороастризъм, манихейство, ислям
Проф. д-р Иво Панов
	
	
	
	
	
	

	Сряда
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък
	
	
	Индия и Пакистан
Гл. ас. д-р Александър Богданов
Зала „Виетнам“
	
	
	
	
	
	
	

	Петък
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




*Забележка: Студентите в МП „Индийско и иранско културознание и обществознание“ (незавършили „Иранистика“) записват избираеми дисциплини от дисциплините в БП „Иранистика“.
